2023年１月 11日

各 位

会 社 名 ジャパニアス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長 西川 三郎

 （コード：9558 東証グロース）

問合せ先 専務取締役管理本部長 松島 亮太

 （TEL．045-670-7240）

（訂正）「2022年 11月期 第３四半期決算説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

2022 年 10 月 12 日に公表しました「2022 年 11 月期 第３四半期決算説明資料」について、一部訂正すべき

事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、当社ホームページに掲載している当該資料

の数値は修正済みとなっております。

記

１．訂正の理由

2022年 10月 12日に公表しました「2022年 11月期 第３四半期決算説明資料」のうち、27ページ「新規領

域の強化」に記載しております AI の売上高について、元データの算出は正しく行えておりましたが、その算

出結果の転記に誤りが判明しましたので、訂正を行うものであります。

２．訂正の内容

・AIの 2022年 11月期 第３四半期の売上高

 （訂正前）

 売上高：115百万円

 （訂正後）

 売上高：79百万円

詳細は別紙をご参照ください。訂正箇所は赤丸で囲った数字となります。

以 上

（別紙）

【訂正前】

【訂正後】